SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

21/08/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.6

9999999999999

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000002283

N° AUTORIZACION:
2108202501160024685200120011990000022831234567810
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-08-21T14:08:39-05:00

2108202501160024685200120011990000022831234567810

CONSUMIDOR FINAL

7862110542275

AG

7861002831015

7622201693176

7861049300079

7861018590975

FIDEOAG

7862106704687

7500435128124

TOMEBAMBAACG

7861048605526

759494998422

7862110544934

7862104126795

7861004361060

7861018517996

7861049300017

7702354928681

7702354934491

7622210539656

7861048610629

7862110544989

7861024624725

7862113550154

8004092000124

AFRECHOCORC

SPORADE APPLE ICE 500ML

ARROZ GALLITO

BALANCEADO CHIKI

GALLETA OREO 108G

AZUCAR VALDEZ BLANCO 10KG

DORITOS LIMON 21G

FIDEO PACA AL GRANEL

JUGO YA MARACUYA PINA 15G

SHAMPOO H S LIMPIEZA RENOVADOR 15ML

HARINA TOMEBAMBA A GRANEL

MARGARINA LA FAVORITA 240G

220V 330ML

CIFRUT NARANJA MANDARINA LIM 1L

GALLETAS CROKITOS FRESA 165G

POMPIS PANITOS H FLOWPACK 110T

DORITOS LIMON 45G

AZUCAR VALDEZ BLANCO 1KG

MORA YA 15G

PINA COCO YA 15G

ROYAL POLVO PARA HORNEAR 20G

DETERGENTE CICLON XTRA POWER FLORAL 320G

SPORADE FRUTAS TROPICALES 1.2L

AGUA DASANIL.2L

GASEOSA TROPICAL 3.785L

ACEITE DE OLIVA ARBOLITO 250ML

AFRECHO CORDILLERA

1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
4.00 0.600000 0 0.000000 2.4
3.00 1.000000 0 0.000000 3
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 9.500000 0 0.000000 9.5
3.00 0.304300 15 0.000000 0.91
1.00 0.600000 0 0.000000 0.6
1.00 0.304300 15 0.000000 0.3
1.00 0.260900 15 0.000000 0.26
2.00 0.500000 0 0.000000 1
1.00 1.000000 0 0.000000 1
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.434800 15 0.000000 0.43
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.565200 15 0.000000 0.57
1.00 1.000000 0 0.000000 1
1.00 0.304300 15 0.000000 0.3
1.00 0.304300 15 0.000000 0.3
1.00 0.304300 15 0.000000 0.3
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.869600 15 0.000000 0.87
1.00 0.608700 15 0.000000 0.61
1.00 1.739100 15 0.000000 1.74
1.00 5.217400 15 0.000000 5.22
50.00 0.250000 0 0.000000 125
SUBTOTAL GRAVADO 15%: 16.17
SUBTOTAL GRAVADO 0%: 31
IVA 15%: 243
IVA 0%:



INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

47.17
.00

49.6



